“in parte coram ymagine S. Marie in oratorio atte Stole [ad la Stocke, Leiger, 127], sub eo

loco quo Evangelium diebus festivis majoribus solet pronuntiari.” (1374. Wills, Rous, fo. 5.)

De PaXIBUS CaKOXICORUM. 1’

Ilylarius 0 Dei gratia salutem, etc. Notum sit universitati vestre quod concessi

et dedi canonicis Cicestr. ecclesie prebendam de Sangelton' 1 videlicet ecclesiam de

11 Storey, Reg. fo. 5 b.

b Book B, fo. 188, following Stat. de Libris. (Lib. Epis. Ant. Evid. 188 b.) The commune of bread

was reinforced from several sources; thus, there is Mandatum dorn. regis Ricardi (au regni v°) missum

Priori de Tortyngton quod reddat Decano et Capitulo Cic. cc. panes, ponderis cujus liber panis lx. solidorum,

et xl. lagenas cervisiee qui eis a retro sunt de annuo redditu xl. panurn et xxiv. lagenarum cervisise.

(Lib. Y. fo. lxxxiiii.) The commune churches furnishing the common fund were: Bedyngham. (Lib. Y.

fo. xlv.) Fristone. (Lib. Y. fo. xlv.) Alcistone given by St. Richard ad opus ecclesise. Burgham.

(Lib. Y. fo. xxxii.) Stocktone or Stoughton given by St. Richard. Bakechild given by King John.

(Lib. Y. fo. xxxii. xxxviii.) Seaford given by Seffrid 11. (Lib. Y. fo. xxxi.) Firles. (Lib. Y. fo. xlii.)

In the vacancy of the see the dean and chapter presented to Cuckfield, Bonington, Alciston, Icklesham,

Westham, Bedingham, Friston, Westfield, Cocking, and Clymping. (Lib. Y. fo. clxxii.)
0 Hilary, bishop of Chichester, 1148-1169.

d C. 1150, confirmatio commutationis inter Dec. et Cap. et Monasterium Sagiense de preb. de Sengleton
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Sangeltonet ecclesiam de Westdene et ecclesiam de Estden’ cum capellis, terris et

decimis et aliis omnibus ad prenominatam prebendam et ecclesias predictas
pertinentibus, ut integre et libere eas possideant sicut Willielmus London’

archidiaconus unquam melius et liberius eandem et easdem ecclesias tenuit. Hec

autem prebenda ad boc est canonicis collata ut ex ea panes inter ipsos distribuendi

conficiantur. Et ut bee nostra ordinatio inconvulsa permaneat anathematis

vinculo publice cum sacerdotibus nostris innodayimus omnes qui aliquo ausu

temerario eandem prebendam imminuere vel in aliquo demembrare yel ad alios

usus quam prediximus convertere presumpserint. Testibus Job6
, decano, Jordano

archid0

, Jobe cancell 0

,
etc.

De Antiqua Eorma Distribution is Commune [Canonicorum].

Anno incarnacionis Dominica m.c.xcvii0
.

auctoritate yenerabilis patris Sefridi

Cic. ecclesie episcopi secundi et auctoritate domini Sefridi ejusdem ecclesie

decani, convocatis ejusdem ecclesie canonicis et in capitulo congregatis, babitus

est inter eos tractatus de melioracione communis ecclesie conditionis, et de dis-

tributione commune in meliorem statum reformanda, et tarn a decano quam ab

aliis personis et canonicis pari yoto et communi omnium assensn statutum est et

autentico scripto confirmatum, quod tres canonici, scilicet, Bicardus tbesaurarius,
et Guido de Bissopeston’, et mag

r Willelmus Durand’ totam ecclesie communam

percipient intus et foris undecunque provenientem et earn boc modo distribuent.

Panis distribucio fiet sicut prius [et licito] a statutum fuit a felicis memorie

Hylario episcopo. De residuo commune, singuli canouici preseutes per manum

predictorum canonicorum yel aliorum eis in predicto ministerio succedentium

singulis ebdomadis percipient xii. denarios in sabbatis earundem septimanarum.
Si autem minorem moram fecerint, pro rata temporis percipient de xii denariis,b

si tamen cum liabitu suo interfuerint vel misse yel horis vespertinis.

(Leiger. 88.) Confirmacio Hylarii de prsebenda de Sengleton ut ex el panes inter ipsos distribuendi

conficiantur, ut fiat prtebenda, in consequence of a dispute between two canons, both claiming it. (Lib. Y.

fo. xxxviii. xxxix. xli.) King Edward I. permitted the church of Chichester to have a free tenure of the

prebend in the church of Arundel, qu« facta est de Sengleton, de Estdene et Westdene. (lb. fo. xxix.)
East Dean. Carta confirmationis de Westdene et Estdene. West Dean. Compositio inter Abbatem et Con-

ventum de Sagio et Seffridum episcopum de prebenda de Westdene 1150. (lb .
fos. xxxii. and lx.)

a “ Et licito ” interlined by the corrector.

b “ Prime is begon, ther must one com forthe armed with a bagge fulle of money to confort such humble

and hevye hertes, which same thynge is lykewyse done at Tertia, Sexta, and Nona
....

the canons are

of a very high minde
....yet theyr mynde is moehe set upon hym which walketh about with the bagge
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Singulis autem vicariis dabuntur in sabbatis singularum ebdomadarum tres

denarii de predicta communa, preter denarios quos percipient adominis suis. Si

yicarius tenetur ministrare in sacerdotio marcam percipiet a domino suo, si in

diaconatu dimidium marce, si in subdiaconatu xl. denarios/1

De residuo autem quod post banc distributionem superfuerit de communa,

computatis expensis factis in colligenda communa et retribucione laboris corum

qui curam istarn sustinebunt, consilium capituli fiet. Statutum est etiam quod
nullus vicarius recipiatur in juniore ordine quam in eo quern prebenda, ad quam